
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII СКЛИКАННЯ 

2 сесія 

РІШЕННЯ № 12/2/20 

від 18 грудня 2020 року м. Хотин 

Про умови оплати праці та преміювання 

міського голови, його заступників, секретаря,  
старостів, працівників апарату міської ради 

 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», постановою КМУ від 19.07.2006р. № 984 «Деякі питання 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади органів прокуратури, 
судів та інших органів», постановою КМУ від 09.03.2006р. № 268, наказом 
Міністерства праці України від 02.10.1996р. № 77 «Про умови оплати праці 
робітників зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого 
самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших 
органів» та з метою удосконалення матеріального стимулювання голови міської 
ради, його заступників, працівників апарату міської ради , підвищення їх 
відповідальності за виконання поставлених завдань на належному рівні, 
Хотинська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Встановити міському голові щомісячну надбавку за високі досягнення у 
праці, за виконання особливо важливої роботи в розмірі 50% посадового окладу з 
урахуванням надбавки за ранг та вислугу років у межах затвердженого фонду 
оплати праці. 

2. Преміювання міського голови здійснювати щомісячно у розмірі 100% 
від посадового окладу з урахуванням оплати за ранг, вислугу років та надбавки за 
високі досягнення у праці, та до державних і професійних свят в розмірі 100 % від 
посадового окладу в межах затвердженого фонду оплати праці та економії фонду 
оплати праці. 

3. Надавати міському голові, його заступникам, секретарю міської ради, 
старостам, працівникам апарату міської ради допомогу для оздоровлення при 
отриманні основної частини щорічної відпустки в розмірі середньомісячної 
заробітної плати та матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових 
питань у розмірі середньомісячної заробітної плати у межах фонду оплати праці. 



4. Надати міському голові право преміювати працівників апарату міської 
ради за підсумками роботи за місяць, згідно Положення про преміювання.
 

 

 

  

 

 

 

  

 

Хотинський міський голова                                          А.Дранчук 


